
- 1 - 
 

                           
平成 30年 9月 18日 

各  位 
会   社   名 株 式 会 社 シ ス テ ム 情 報 
代 表 者 名 代表取締役社長   鈴 木 隆 司 

（コード番号:3677 東証ＪＡＳＤＡＱ） 
問 合 せ 先 経営管理部長   笠 屋 雅 義 

（TEL.03-5547-5705） 
 

東京証券取引所市場第二部への市場変更承認に関するお知らせ 
 
本日、当社は東京証券取引所のご承認をいただき、平成 30年 9月 25日をもちまして、当社株式が東京証券取引所

JASDAQ（スタンダード）から同市場第二部に市場変更されることとなりましたので、お知らせいたします。 
 

平成 25年 10月に大阪証券取引所 JASDAQ（当時）に上場させていただいてから 5年、おかげさまで売上高、利益
とも過去最高を更新し続け、順調に業績を拡大してまいりました。これもひとえに、株主の皆様、お取引先をはじめ、当社を
支えてくださったすべてのステークホルダーの皆様からのご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

 
当社は、最高位のレベル５を達成しているCMMIや我が国トップクラスの取得率を誇る PMPをベースとした当社独自のシ

ステム開発標準に基づくプロジェクト管理を徹底し、高品質のシステム開発に努めてまいりました。今後もプロジェクト管理に
磨きをかけ、一層の業容の拡大を図ると共に、急速に普及が進む AI、IoT、次世代セキュリティソリューション等にも積極的に
取り組んでまいります。 
さらに、今回の市場変更を機に、より一層コーポレート・ガバナンスの強化に努め、東京証券取引所市場第一部への指定

の準備も進めてまいります。 
 
今後も皆様方のご期待にお応えできるよう、当社グループ一丸となって企業価値の向上と社会貢献に努めてまいりますの

で、引き続きご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 
 
なお、東京証券取引所市場第二部への上場承認の詳細につきましては、日本取引所グループホームページ 

（https://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 
 

以上 

https://www.jpx.co.jp/

